MARINA VEÍCULOS LTDA pessoa jurídica de direi-
to privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 94.089.398/0001-28 es-
tabelecida na Av. Flores da Cunha n.º 311, na cidade de Carazinho/
RS representada  pelo Sócio Proprietário Paulo Ricardo Acker, CPF: 
278.378.310-04.
 	 PREÇO: R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais). 
 	 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: Câmara 
Municipal de Dois Irmãos das Missões/RS. Elemento de Despesa:– 
Equipamentos e Material Permanente. Recursos Próprios e livre.
 	 FUNDAMENTO: Lei Federal 14.133/2021

Dois Irmãos das Missões-RS, 1º de dezembro de 2025.